

GLARMESTERFIRMAET GUSTAV SØRENSEN & SØN ApS

Rødovrevej 288, 2610, Rødovre

CVR-nummer 37336912

Årsrapport for 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling d. 14. december 2020.

Allan Sørensen

Dirigent



Indholdsfortegnelse

Påtegning

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	6
Aktiver pr. 30. juni 2020	7
Passiver pr. 30. juni 2020	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet:

GLARMESTERFIRMAET GUSTAV SØRENSEN & SØN ApS
Rødovrevej 288
2610 Rødovre

Telefon: 36 70 18 45
Hjemmeside: www.gs-glarmester.dk
E-mail: info@gs-glarmester.dk

CVR-nummer: 37336912

Direktion:

Allan Sørensen

Revision:

Ellebæk Revision godkendt revisionsfirma
Energivej 3
4180 Sorø

Pengeinstitut:

Nordea Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er drift af glarmestervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat for regnskabsperioden er et overskud på 205.570 DKK mod 424.986 DKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 3.053.685 DKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2020.

RESULTATOPGØRELSE**1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		<u>4.308.920</u>	<u>4.604.871</u>
Personaleomkostninger	1	-4.155.767	-3.978.318
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-31.561</u>	<u>-26.869</u>
Driftsresultat		121.592	599.684
Andre finansielle indtægter		16.288	0
Finansielle omkostninger		<u>-37.334</u>	<u>-53.698</u>
Resultat før skat		100.546	545.986
Skat af årets resultat	2	<u>105.024</u>	<u>-121.000</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>205.570</u></u>	<u><u>424.986</u></u>
Resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	500.000
Overført resultat		<u>-94.430</u>	<u>-75.014</u>
DISPONERET I ALT		<u><u>205.570</u></u>	<u><u>424.986</u></u>

BALANCE PR. 30. JUNI**AKTIVER**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		4.184.094	4.215.655
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Driftsmidler og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver		4.184.094	4.215.655
Andre værdipapirer		31.500	31.500
Finansielle anlægsaktiver		31.500	31.500
ANLÆGSAKTIVER		4.215.594	4.247.155
Råvarer og hjælpematerialer		150.667	151.288
Varebeholdninger		150.667	151.288
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		553.373	1.038.796
Andre tilgodehavender		86.991	168.324
Tilgodehavender		640.364	1.207.120
Likvide beholdninger		2.156.564	1.107.803
OMSÆTNINGSAKTIVER		2.947.595	2.466.211
AKTIVER I ALT		7.163.189	6.713.366

BALANCE PR. 30. JUNI**PASSIVER**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital		160.000	160.000
Øvrige lovpligtige reserver		880.274	880.274
Overført resultat		1.713.411	1.807.841
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	500.000
EGENKAPITAL		3.053.685	3.348.115
Udskudt skat		258.770	248.283
HENSATTE FORPLIGTELSER		258.770	248.283
Gæld til kreditinstitutter		1.571.192	1.714.903
Selskabsskat		12.502	108.875
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.583.694	1.823.778
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		143.711	160.037
Leverandører af varer og tjenesteydelser		491.836	431.681
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.197	0
Anden gæld		1.617.296	701.472
Kortfristede gældsforpligtelser		2.267.040	1.293.190
GÆLDSFORPLIGTELSER		3.850.734	3.116.968
PASSIVER I ALT		7.163.189	6.713.366
Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Anvendt regnskabspraksis	6		

NOTER

Note

		2019/20	2018/19
		kr.	kr.
1	Personaleomkostninger		
	De samlede personaleomkostninger udgør:		
	Løn og gager	3.651.937	3.551.899
	Pensioner	333.273	278.641
	Andre omkostninger til social sikring	170.557	147.778
		<u>4.155.767</u>	<u>3.978.318</u>
	Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	10	7
		2019/20	2018/19
		kr.	kr.
2	Skat af årets resultat		
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	12.502	121.000
	Regulering udskudt skat	10.487	0
	Regulering af skat vedrørende tidligere år	-128.013	0
		<u>-105.024</u>	<u>121.000</u>
3	Langfristede gældsforpligtelser		
		<u>Gæld</u>	<u>forfald</u>
			<u>under 1 år</u>
			<u>forfald</u>
			<u>2 - 5 år</u>
			<u>forfald</u>
			<u>over 5 år</u>
	Gæld til kreditinstitutter	1.714.903	143.711
	Selskabsskat	12.502	0
		<u>1.727.405</u>	<u>143.711</u>
		<u>598.711</u>	<u>984.983</u>

NOTER**Note**

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.

4 Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter**Eventualforpligtigelser**

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter subsidiært og pro rata for øvrige koncernselskabers forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for A & C Holding ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets pengeinstitut er udstedt ejerpantebrev nom. TDKK 1.000 med pant i selskabets ejendomme.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter TDKK 1.715 er givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør TDKK 4.184.

NOTER

6 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for GLARMESTERFIRMAET GUSTAV SØRENSEN & SØN ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler fra overliggende regnskabsklasser.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Selskabet er med virkning for indeværende regnskabsår blevet omfattet af revisionspligten og har i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 135, stk. 1, valgt at lade revisionen udføre efter standarderne om udvidet gennemgang. Sammenligningstallene i årsregnskabet ikke er omfattet af den udvidede gennemgang.

Rettelse af fejl tidligere år

Sammenligningstallene for regnskabsåret 18/1917 er ændret på følgende områder, som følge af væsentlige fejl i den aflagte årsrapport for dette år:

Udskudt skat er forøget med tkr. 248 i forhold til den aflagte årsrapport, som følge af fejl i opgørelse af den udskudte skat sidste år.

Den akkumulerede virkning af de rettede fejl udgør pr. 30. juni 2019:

Årets resultat før skat har ingen effekt på sammenligningstallene for år 2018/19 i resultatopgørelsen, og resultat efter skat ligeledes uændret. De rettede fejl har ingen effekt på årets resultat for år 2019/20.

Egenkapitalen formindske med 248 tkr., hvor hele effekten henføres til regnskabsåret 2019/20 og tidligere år, som følge af, at der ikke har været beregnet udskudt skal på opskrivninger af ejendomme tidligere år.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

NOTER
